
UCHWAŁA NR III.24.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 1 i 5 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233 ze zm.), art. 221 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 
Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w 2025 roku dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zarzeczu z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.: 
„Wzmocnienie potencjału i zwiększenie gotowości bojowej OSP w Zarzeczu 
poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego” w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana z dochodów 
własnych gminy pozyskanych w 2025 roku. 

§ 3. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Boguchwała a Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Zarzeczu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A517C5-3543-4F26-9ACD-86EBA2350D50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.24.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


